Gloria in excelsis deo	mit Melodie
103v	In summis festis	Kyrieleyson	mit Melodie
		Christeleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Gloria in excelsis deo	mit Melodie
104r	In mediis festis	Kyrieleyson	mit Melodie
		Christeleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
104v		Gloria in excelsis deo	mit Melodie
105r	In duplicibus festis	Kyrieleyson	mit Melodie; ab hier fehlt die rote Original- Follierung; deshalb moderne Bleistift-Follierung
		Christeleyson	mit Melodie;
		Kyrieleyson	mit Melodie;
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Gloria in excelsis deo	mit Melodie
105v	In simplicibus festis	Kyrieleyson	mit Melodie
		Christeleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Gloria in excelsis deo	mit Melodie
106r	In duplicibus et simplicibus	Credo in unum deum	mit Melodieanfang
	In simplicibus	Credo in unum deum	mit Melodie
106v			
107r	In summis festis	Sanctus	mit Melodie
107v		Agnus dei	mit Melodie
		Ite missa est	mit Melodie
	In mediis festis	Sanctus	mit Melodie
		Agnus dei	mit Melodie
108r		Ite missa est	mit Melodie
	In duplicibus	Sanctus	mit Melodie
		Agnus dei	mit Melodie
		Ite missa est	mit Melodie
	In simplicibus	Sanctus	mit Melodie
108v		Agnus dei	mit Melodie
		Ite missa est	mit Melodie
	In feriis	Kyrieleyson	mit Melodie
		Christeleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Kyrieleyson	mit Melodie
		Sanctus	mit Melodie
		Agnus dei	mit Melodie
	In missis defunctorum ad prima Domino [?]	Agnus dei qui tollis peccata mundi dona eis requiem	mit Melodie

109r	Ad ultimum	Agnus dei qui tollis peccata mundi dona eis requiem sempiternam	mit Melodie
	In duplicibus et simplicibus gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino	mit Melodie
	In simplicibus et ferii cum gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino	mit Melodie
	In vigilia pasche	Benedicamus domino	mit Melodie
	In ferii cum gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino	mit Melodie
	In summis et mediis tempore Paschali et vigilia pentecoste	Ite missa est alleluia	mit Melodie
	In duplicibus	Ite missa est alleluia	mit Melodie
	In simplicibus et feriis cum gloria in excelsis non cantantur	Ite missa est alleluia	mit Melodie
109v	De Apostolis	In. Ego autem sicut oliva In. Michi autem nimis honorati sunt Gr. Constitues eos principes super	große, vergoldete Initiale
110r		Gr. In omnem terram exiuit sonus	
110v		Gr. Nimis honorati sunt amici tui Al. Iam non estis hospites Al. In omnem terram exiuit sonus	
111r		Al. Nimis honorati sunt amici tui Al. Non vos me elegistis sed ego	
111v		Al. Per manus autem apostolorum Tr.? Qui seminant in lacrimis Seq. Clare sanctorum senatus apostolorum	Sequenz! Vollständig?
112r		Of. Constitues eos principes super	
112v		Of. In omnem terram exiuit sonus Of. Michi autem nimis honorati sunt	
113r	De Martiribus	Co. Amen dico vobis quod vos Co. Vos qui secuti estis me In. Clamaverunt iusti et dominus In. Ecce oculi domini super timentes	vergoldete Initiale
113v		In. Intret in conspectu tuo domine In. Iudicant sancti gentes et dominantur	
114r		In. Iusti epulentur et exultent In. Loquetur dominus pacem in plebem	

114v	In. Multe tribulaciones iustorum In. Salus autem iustorum In. Sancti tui domine benedicent te In. Sapienciam sanctorum narrant	
115r	In. Timete dominum omnes sancti eius	
115v	Gr. Anima nostra sicut passer Gr. Clamaverunt iusti et dominus	
116r	Gr. Ecce quam bonum Gr. Exultabunt sancti in gloria Gr. Gloriosus deus in sanctis mirabilis	
116v	Gr. Iustorum anime in manu dei sunt	
117r	Gr. Timete dominum omnes sancti eius Gr. Vindica domine sanguinem sanctorum	
117v	Al. Gaudete iusti in domino Al. Iusti autem in perpetuum vivent Al. Iusti epulentur et exultent Al. Letamini in domino et exultate	
118r	Al. Mirabilis dominus noster in sanctis Al. Sancti tui domine benedicent te Al. Stabunt iusti in magna constancia	
118v	Al. Te martirum candidatus laudat Al. Vox exultacionis et salutis Tr. Qui seminant	nur Melodieanfang
119r	Of. Anima nostra sicut passer	
119v	Of. Confitebuntur celi mirabilia tua Of. Exultabunt sancti in gloria Of. Gloriabuntur in te omnes qui diligunt	Sequenz! Vollständig?
120r	Of. Letamini in domino et exultate Of. Mirabilis deus in sanctis suis	
120v	Of. Repleti sumus mane misericordia Co. Amen dico vobis	

		Co. Anima nostra sicut passer Co. Dico autem vobis amicis Co. Ego sum vitis vera et vos palmites	
121r		Co.? Ego vos elegi de mundo Co. Etsi coram hominibus tormenta Co. Gaudete iusti in domino alleluia Co. Iustorum anime in manu dei sunt	
121v		Co. Multitudo languentium et qui Co. Posuerunt moralia servorum tuorum Co. Quod dico vobis in tenebris Co. Signa eos qui in me credent	
122r	De uno martire [in]	In. Gloria et honore coronasti In. In virtute tua domine letabitur In. Iustus non conturbabitur	verzierte, vergoldete Initiale
122v		In. Iustus ut palma florebit sicut In. Letabitur iustus in domino et sperabit	
123r		In. Protexisti me deus a conventu Gr. Beatus vir qui timet dominum	
123v		Gr. Domine prevenisti eum in Gr. Iustus non conturbabitur quia	
124r		Gr. Iustus ut palma florebit sicut Gr. Posuisti domine super caput Al. Beatus vir qui suffert temptationem	
124v		Al. Beatus vir qui timet dominum	
125r		Al. Gloria et honore coronasti Al. Iustus germinabit sicut lilium Al. Iustus non conturbabitur quia Al. Iustus ut palma florebit et sicut Al. Letabitur iustus in domino et sperabit	
125v		Al. Posuisti domine super caput Al. Desiderium anime eius tribuisti	
126r		Seq. Spe mercedis et corone	Sequenz! Vollständig?
126v		Of. Desiderium anime eius tribuisti Of. Gloria et honore coronasti Of. In virtute tua domine letabitur	
127r		Of. Iustus ut palma florebit sicut	

		Of. Posuisti domine in capite eius	
		Co. Letabitur iustus in domino et sperabit	
		Co. Magna est gloria eius in salutari tuo	
127v		Co. Posuisti domine in capite eius	
		Co. Qui michi ministrat me sequatur	
		Co. Qui vult venire post me	
	De confessoribus	In. Os iusti meditabitur sapienciam	verzierte, vergoldete Initiale
128r		In. Sacerdotes dei benedicite dominum	
		In. Sacerdotes eius induant salutare	
		In. Sacerdotes tui domine induant	
128v		In. Statuit ei dominus testamentum	
		Gr. Ecce sacerdos magnus qui in diebus	
		Gr. Inveni david servum meum	
129r		Gr. Iuravit dominus et non penitebit	
129v		Gr. Os iusti meditabitur sapienciam	
		Gr. Sacerdotes eius induant salutare	
130r		Al. Disposui testamentum electis meis	
		Al. Elegit te dominus sibi in sacerdotem	
		Al. Inveni david servum meum	
		Al. Iste est qui ante dominum	
130v		Al. Iuravit dominus et non penitebit	
		Tr. Beatus vir qui timet dominum	
131r		Seq. Ad laudes saluatoris ut mens	Sequenz! Vollständig?
131v			
132r		Of. Inveni david servum meum	
		Of. Veritas mea et misericordia mea	
		Co. Beatus servus quem cum venerit	
		Co. Domine quinque talenta tradidisti	
132v		Co. Fidelis servus et prudens quem	
	De virginibus	In. Cognovi domine quia equitas	verzierte, vergoldete Initiale

		In. Dilexisti iusticiam et odisti iniquitate[m]	
133r		In. Gaudeamus omnes in domino	
	Agathe mit schwarzer Schrift ergänzt: beata maria virginis	In. Loquebar de testimoniis tuis In. Me expectaverunt peccatores ut	
133v		In. Vultum tuum deprecabuntur Gr. Adiuvabit eam deus vultu suo	
134r		Al. Audi filia et vide et inclina aurem Gr. Diffusa est gracia in labiis tuis	
134v		Gr. Dilexisti iusticiam et odisti iniquitatem Gr. Propter veritatem et mansuetudinem	
135r		Gr. Specie tua et pulchritudine tua Al. Adducentur regi virgines post eam Al. Diffusa est gracia in labiis tuis	
135v		Al. Egregia sponsa christi implora pro Al. Omnis gloria eius filie regis Al. Specie tua et pulchritudine tua Tr. Audi filia et vide et inclina aurem	
136r		Seq. Exultent filie syon in rege suo	Sequenz! Vollständig?
136v			
137r		Of. Filie regum in honore tuo Of. Offerentur regi virgines post eam Of. Offerentur regi virgines proxime eius Co. Diffusa est gracia in labiis tuis Co. Dilexisti iusticiam et odisti iniquitatem	
137v		Co. Quinque prudentes virgines Co. Simile est regnum celorum	
	Missa votiva de beata virgine	In. Salve sancta parens enixa puerpera	verzierte, vergoldete Initiale
138r	pro tribulacione, pro benefactoribus...		Aufzählunge diverser Anlässe